
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Полевского городского округа 

«Основная общеобразовательная школа с. Курганово»

ПРИКАЗ

от й,0?Ж П  г.

О назначении наставника

В соответствии с Положением о Наставничестве МЬОУ ИГО «ООШ е. Курганово», 
утвержденном приказом МЬОУ ПГО «ООШ с. Курганово» от 17.11.2020г. № 203/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:
$

1. Назначить Нелюбину Л.В., учителя пач. классов, наставником молодого г
специалиста Ьартновской А.А., учи теля истории и обществозпания па период с 1 
01.09.2022 но 31.08.2023 года.

2. Установить Нелюбиной Л.В., наставнику молодого специалиста, компенсационные 
выплаты за направление «наставничес тво», в размере 6% от оклада.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Полевского городского округа 

«Основная общеобразовательная школа с. Курганово»

ПРИКАЗ

от М.ОУгъп г. № -/ ОО / //
О назначении нас тавника

В соответствии с 1 [оложепием о Наставничестве М1ЮУ ИГО « 0 0 1 II с. Курганово», 
утвержденном приказом МЬОУ ПГО «ООШ с. Курганово» от 17.11.2020г. № 203/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Нелюбину Л.В., учителя нач. классов, наставником молодого 
специалиста Бартновской А.А., учителя истории и обществознания на период с I 
01.09.2022 по 31.08.2023 года.

2. Установить Нелюбиной Л.В., наставнику молодого специалиста, компенсационные 
выплаты за направление «наставничество», в размере 6% от оклада.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен(а):


